18 fior, d^oro, « quos idem magister Rinuccinus fuit confessus

« hactenus habuisse et extorsisse > ^ Lasciò parecchi figli, cioè

' e. S., 146A.
" Prot. di Uguccione Bondoni (B. 2126), e. 65 a.

= Consulte, I, 375.

" Prot. di Giovanni Cantapecchi, e. 24 A.

^ Prot. di Lapo Gianni, e. lòA.

[1299] t Itera eodem anno, indictlone et loco, die vigesimo februarii. Pres. test, presbi-

t tero Giunta cappellano S. Felicitatis Fiorentine et Nardo clerico infrascripti Vicarii.

< Frater Angelus de Perusio, Vicarius venerabilis patris d. Francisci, Dei gratia Episcopi

< fiorentini, fuit confessus se habuisse et recepisse a Landò filio Lamberti pop. S. Felici-

•c tatis, discipulo Neri Corsini eiusdem populi, dante et solvente prò heredibus magistri

"Rinuccini medici condam ser Guidalotti pop. S. Felicitatis Floren., recipiens vice et no-

1 mine venerabilis patris d. Francisci, Dei gratia Episcopi supradicti, et pauperum lesu

cChristi, prò incertis et maleablatis olim habitis et extortis per dictum magistrum Rinuc-

< cinum, 18 florenos boni et puri auri, quos idem magister Rinuccinus fuit confessus hac-

t tenus habuisse et extorsisie, ut constai ex instrumento publico scripto manu ser C099Ì
'- i'\\. ser Perupfi notarli de Trebbio, sumpto ex abreviaturis dicti sui patris, a me notarlo

e viso et lecto. Renuntians exceptioni non habite diete pecunie quantitatis, non celebrati

< contractus et omnl alie exceptioni iuris et facti sibi competenti et competiture, necnon,

< auctoritate diete Vicarie, absolvens et liberans heredes dicti magistri Rinuccini et ser Si-

< monem notarium, fratrem eius et fideiussorem in predictis, et omnem aliam personara

< que teneretur ad restitutionem et ad solutionem dictorum 18 florenorum auri, ut admodum
« ad absolutionem aliam faciendam de ipsis florenis amplius nullatenus teneantur ».
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Alberto \ Simone speziale ', Manno ', Guido *, e Lapo *, medici.

Ebbe, come risulta dall' imbreviatura pubblicata di Lapo Gianni,

un fratello di nome Simone, di qualità notaio.

Anche maestro Torrigiano è medico : egli va identificato con

quel « sommo fisico > di cui ci lasciò una vita Filippo Villani,

e di cui noi possiamo tuttavia vedere l'effigie (nessuno però mi

domandi che io ne garantisca la somiglianza) in Borgo degli

Albizzi, nel palazzo Valori, tra i « visacci » (come li chiama il

popolino di Firenze), fregiata d'una semplice e lusinghiera iscri-

zione :

T. MONACus . Galeni . Plusquam . Interpres . Flor.